

Protokół Nr 98/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 3 lutego 2021 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego – Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąberek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon oraz Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej – Tomasz Antuszewski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2021 roku.

Wicestarosta poinformował, że w zmienianej uchwale, w Rozdziale I, w Zadaniu Nr 2 lit. a zmienia się planowaną kwotę wydatków dot. ogłoszonego konkursu z kwoty 100.000,00 zł na kwotę 0,0 zł. W zadaniu Nr 6 zmienia się planowaną kwotę wydatków dot. ogłoszonego konkursu z kwoty 147.000,00 zł na kwotę 0,0 zł. **Wicestarosta** dodał, że na podstawie uchwały nr 286/WR/2020 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, Zarząd Powiatu Nowotomyskiego ma możliwość zmiany wysokości środków w zadaniach konkursowych bez podania przyczyny, nie później niż do dnia zatwierdzenia wyników konkursu.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 301/WR/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2021 roku.

Ad.2. Wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance dotyczący umożliwienia nieodpłatnej wycinki drzew wyznaczonych do usunięcia przy drodze Trzcianka - Wymysłowo w zamian za pozyskane drewno.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej – Tomasz Antuszewski przedstawił przedmiotowy wniosek.

Starosta zapytał, czy są pytania?

W wyniku dyskusji, Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, z zastrzeżeniem, aby pozyskane drewno było wykorzystane na cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance.

Ad.3. Wniosek Firmy Usługi Rolniczo Drogowo - Transportowe Mirosław Górczak z siedzibą w Rudnikach dotyczący wycinki drzew (topola) w ilości 7 szt. przy drodze powiatowej nr 2497P w Uścięcicach oraz 8 szt. jesionów przy drodze powiatowej nr 2739P odcinek Michorzewo - Krystianowo w zamian za pozyskane drewno.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej – Tomasz Antuszczyński przedstawił przedmiotowy wniosek.

Starosta zapytał, czy są pytania?

W wyniku dyskusji, Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o umorzenie czynszu najmu pomieszczenia na sklepik szkolny dla F.H.U. Paweł Lewicki od miesiąca stycznia br. do czasu uruchomienia nauki w trybie stacjonarnym.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Zarząd zobowiązał Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyszu do przygotowania stosownego projektu uchwały w tej sprawie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyszu o zamiarze wynajmu hali sportowej zgodnie ze złożonym wnioskiem.

Starosta poinformował, że zgodnie z zawiadomieniem Dyrektora, wniosek złożyła Organizacja Środowiskowa Akademicki Związek Sportowy w Poznaniu.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia? Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.

Ad.6. Wnioski dyrektorów jednostek oświatowych o wprowadzenie w 2021 roku w planie finansowym nowego zadania inwestycyjnego pn. "Montaż instalacji fotowoltaicznej w szkołach i placówkach oświatowych".

Starosta zapytał, czy są pytania?

W wyniku dyskusji, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektorów jednostek oświatowych o wprowadzenie w 2021 roku w planie finansowym nowego zadania inwestycyjnego pn. "Montaż instalacji fotowoltaicznej w szkołach i placówkach oświatowych". Powyższe zadanie inwestycyjne zostanie ujęte w uchwale budżetowej na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad.7. Wniosek Handel Wielobranżowy Eksport - Import Tomasz Kocki o rozłożenie należności na raty.

Skarbnik Powiatu omówiła wniosek.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd podjął decyzję, aby należności rozłożyć na dziesięć równych rat oraz ratę jedenastą wyrównującą, płatnych od lutego br., z terminem spłaty należności do końca 2021r.

Ad.8. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego w 2020 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. sprawozdań.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. sprawozdania jako materiał na XXV sesję Rady Powiatu.

Ad.9. Sprawy bieżące.

a) zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu dotyczącą propozycji upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych do udzielania ulg w zakresie należności przypadających jednostkom do kwoty 5.000,00 zł

W wyniku dyskusji, Zarząd negatywnie odniósł się do propozycji Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu dotyczącej upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych do udzielania ulg w zakresie należności przypadających jednostkom do kwoty 5.000,00 zł. W przypadku udzielania ulg w zakresie należności przypadających jednostkom, ostateczne decyzje będzie podejmował Zarząd Powiatu.

Ponadto, Zarząd podjął dyskusję na temat zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 13.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka Henicz